上述禁售不得限制：

(1) 認購人向認購人持有及控制至少30%投票權的投資控股公司出售任何認購
股份，前提是該投資控股公司先前已按上述禁售大致相同的條款與本公
司訂立不可撤銷承諾及有關轉讓將不會觸發收購守則項下的強制性全面
要約；或

(2) 認購人接納與本公司併購有關的要約或就此進行投票，或以其他方式同
意（或不同意）本公司併購（無論是以全面要約、安排計劃或合併（如適用）
的方式），或收購守則適用的有關本公司的其他交易（如部分要約）。

認購人根據上述規定進行的任何出售均須遵守所有法律（包括與內幕交易有關
的任何相關法律）。

終止

於完成前，認購協議可由：

(a) 訂約方通過相互書面協議方式終止；

(b) 任一訂約方終止，倘任何先決條件（如上文所述）未獲另一訂約方於2024年
11月30日前達成；

(c) 認購人通過向本公司發出書面通知的方式終止，倘於完成前任何時間：

(i) 於認購協議日期或之後及於完成前，認購人知悉本公司嚴重違反任
何保證或發生任何事件或出現任何事項，而倘該事件或事項於認購
協議日期前已發生或出現則將以認購人合理認為的方式令有關保證
在任何重大方面不真實或不準確，引致重大不利變動；或

(ii) 本公司方面嚴重錯誤陳述或嚴重違反認購協議中所載的契諾或協議，
而有關違反（如可補救）並未於有關通知十四(14)日內補救；

– 5 –

(d) 本公司通過向認購人發出書面通知的方式終止，倘於完成前任何時間：

(i) 於認購協議日期或之後及於完成前，本公司知悉認購人嚴重違反任
何保證或發生任何事件或出現任何事項，而倘該事件或事項於認購
協議日期前已發生或出現則將令有關保證在任何重大方面不真實或
不準確；或

(ii) 認購人嚴重錯誤陳述或嚴重違反認購協議中所載的契諾或協議，而
有關違反（如可補救）並未於有關通知十四(14)日內補救；或

(e) 認購人或本公司終止，倘因適用法律變動，完成其項下擬進行的交易根據
適用法律被禁止。

發行認購股份的一般授權

發行認購股份將無須獲得股東批准而認購股份將根據於股東特別大會上授予
董事的一般授權予以發行。根據一般授權，本公司獲授權發行之新股份總數為
17,527,696股股份，相當於股東特別大會日期已發行股份數目之20%。自股東特
別大會日期起直至本公告日期，本公司並無根據一般授權配發及發行新股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列本公司(i)於本公告
日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本於本公告日期起直至完成並無
任何變動）之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事、本公司最高行政人員
或主要股東或彼等的
緊密聯繫人
陸陽博士（附註1） 9,289,082 10.60% 9,289,082 8.83%
戴曉暢博士（附註2） 1,709,132 1.95% 1,709,132 1.63%
黃敏聰先生（附註3） 956,501 1.09% 956,501 0.91%
認購人 — — 17,527,696 16.67%

公眾股東 75,683,765 86.36% 75,683,765 71.96%

總計 87,638,480 100.00% 105,166,176 100.00%

附註：

(1) 陸博士為陸陽家族信託的結算人，而陸陽家族信託受益人為Zheng Joan Wang及Laura Yao
Lu（分別為陸博士的配偶及女兒）。Zheng Joan Wang及Laura Yao Lu為陸陽家族信託的共
同受託人。因此，陸陽家族信託的共同受託人為陸博士的緊密聯繫人。上表顯示陸博
士的股權包括：(i)陸陽家族信託持有的2,500,000股股份；及(ii)陸博士實益擁有的6,789,082
股股份。

(2) Value Measure Investments Limited及Trinity Power Limited由戴博士（及因此其緊密聯繫人）
全資擁有。上表顯示戴博士的股權包括：(i) Value Measure Investments Limited及Trinity
Power Limited實益擁有的1,668,757股股份；及(ii)戴博士實益擁有的40,375股股份。

(3) Huang Family Capital Ltd擁有198,950股股份，而 Soaring Star Ventures Limited擁有600,601股
股份，Huang Family Capital Ltd由Soaring Star Ventures Limited全資擁有。Huang Family Trust
乃Soaring Star Ventures Limited的受益人。黃先生乃Huang Family Trust的受益人。因此，